بلخط و کتابت و ارسال ذریعہ نام مولانا ابو الوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل) مالک انچار اہل حدیث امرت سر ہونی چاہئے۔

بسم الله الرحمن الرحيم

نمبر ۶

جلد ۳۶

انچار

اصل دین آدم کلام اللہ منہم و اشرفہن پس حدیث منہم علیٰ سبب انہم

پس حدیث منہم علیٰ سبب انہم

دفتر اہل حدیث امرت سر

کٹہر بھائی

تاریخ اجرا ۲۲ شعبان ۱۳۲۱ھ
۱۳ نومبر ۱۹۰۳ء

میرمنول ابو الوفاء ثناء اللہ

اغراض و مقاصد

(۱) دین اسلام اور سنت نبی علیہ السلام کی اشاعت کرنا۔
(۲) مسلمانوں کی عورتوں اور جماعت اہل حدیث کی خصوصاً دینی و دنیوی خدمات کرنا۔
(۳) گورنمنٹ اور مسلمانوں کے باہمی تعلقات کی نگہداشت کرنا۔
قواعد و ضوابط قیمت بہر مال پکی آئی چاہئے۔
(۴) جواب کے لئے جوابی کارڈ یا کٹ آنا چاہئے۔
(۵) مضامین ہر ماہ شریعت و سنت و روح پرور ہونگے جس ماسلہ سے نوٹ لیا جائیگا وہ ہرگز واپس نہ ہوگا۔
(۶) بیرون ملک ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔

امرت ۱۶ شوال المکرم ۱۳۵۶ھ مطابق ۹ دسمبر ۱۹۳۸ء جمعہ المبارک

گوشہ گوشہ میں پڑھا جائے سدا اہل حدیث

(نمبر انکار جناب ابو محی محمد زکریا خان صاحب مترجم منشی کامل بھوپالی میرمنولی)